СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
ПЯТОЙ СЕССИИ
28.12.2020                                                                                                                                 № 19
с. Красноярка
   О формировании конкурсной комиссии по отбору  кандидатур на должность
Главы Красноярского сельсовета Татарского  района Новосибирской области.

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании пункта 2  статьи 27 Устава Красноярского сельсовета Татарского  района Новосибирской области, Совет депутатов Красноярского сельсовета Татарского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить от Совета депутатов Красноярского сельсовета Татарского  района Новосибирской области членов конкурсной комиссии согласно приложению №1 к настоящему  решению.
 2. Конкурсной комиссии обеспечить проведение конкурсного отбора кандидатов на должность Главы Красноярского сельсовета Татарского  района Новосибирской области.
 3. Направить копию настоящего решения Главе Татарского района Новосибирской области для назначения в установленном порядке членов конкурсной комиссии.
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в «Красноярском вестнике» и на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета Татарского  района Новосибирской области.

	Глава
Красноярского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области

______________________

   А.В. Фомин

	Председатель
Совета депутатов
Татарского района Новосибирской области

______________________

   Т.Ю. Поддубная

Приложение
№ 1 к решению
Совета депутатов
Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
 шестого созыва   от 28.12.2020 № 18.

Состав
членов конкурсной комиссии Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области от Совета депутатов
Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Члены комиссии:

1.  Автушенко Любовь Яковлевна – заведующий СК д. Камбар;

2.  Поддубная Татьяна Юрьевна – учитель МБОУ Красноярская СОШ;

3.  Черкасова Оксана Михайловна – не работающая;

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИ

Е

ПЯТОЙ СЕССИИ

2

8

.1

2

.20

20

№

19

с.

Красноярка

О

формировании конкурсной комиссии

по отбору  кандидатур на должность

Главы

Красноярского

сельсовета

Татарского  района

Новосибирской области

.

В соответствии со статьей 36

Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484

-

ОЗ «Об отдельных

вопросах организации местного самоупра

вления в Новосибирской области», на основании

пункта 2  статьи 2

7

Устава

Красноярского

сельсовета

Татарского  района

Новосибирской

области

,

Совет депутатов

Красноярского

сельсовета

Татарского  района

Новосибирской

области

РЕШИЛ:

1

.

Назначить от Совета

депутатов

Красноярского сельсовета

Татарского  района

Новосибирской области

членов конкурсной комиссии согласно приложению

№1

к

настоящему  решению.

2

. Конкурсной комиссии обеспечить проведение конкурсного отбора кандидатов на

должность Главы

Красноярског

о

сельсовета

Татарского  района

Новосибирской области

.

3

. Направить копию настоящего решения

Главе Татарского района

Новосибирской

области для назначения в установленном порядке членов конкурсной комиссии

.

4

. Настоящее решение вступает в силу с момента

принятия и подлежит

опубликованию в

«

Красноярском

вестнике»

и на официальном сайте

администрации

Красноярского

сельсовета

Татарского  района

Новосибирской области

.

Глава

Красноярского  сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

______________________

А.В. Фомин

Председатель

Совета депутатов

Татарского района

Новосибирской области

______________________

Т.Ю. Поддубная